90.479.106/0001-02, com sede no Município de Santa Rosa, situada na Rua Henrique Martin, nº 55, neste ato
representado pela presidente Sr. Rodinei Gerardon, CPF nº 927.401.890-87

§1º-  Os recursos financeiros mencionados no caput deste artigo, a serem repassados a Entidade,
totalizarão o valor de R$ 14.500,00(catorze mil e quinhentos reais) concedido em parcela única,  em até 10
dias após a assinatura do Termo de Convênio.

§2º  - Os recursos financeiros são destinados especificamente para custear parte das despesas
provenientes  do  atendimento  dos  alunos  do  Município  de  Giruá,  portadores  de  deficiência  auditiva,